Waldemar Pawlak 669 270   15,19% 891 950 17,58%
Grzegorz  Pawlak 303 060  6,88% 525 720 10,36%
Dariusz Wilczy�ski 0 0 0 0

 19

Osoby nadzoruj�ce, w tym:  27 328 0,62% 27 328 0,54%
Andrzej Kosi�ski 27 328 0,62% 27 328 0,54%

Ogółem: 999 658 22,69% 1 444 998 28,48%

Po dniu sprawozdawczym nast�piła zmiana, opisana w pkt XXIX,  ppkt 5 niniejszego sprawozdania, dotycz�ca zbycia akcji Emitenta przez
osob	 wchodz�c� w skład organu nadzoruj�cego.

XXVIII. AKCJONARIUSZE POSIADAJ�CY BEZPO�REDNIO LUB PO�REDNIO PRZEZ PODMIOTY ZALE�NE, CO
   NAJMNIEJ 5% W OGÓLNEJ LICZBIE GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU EMITENTA, WRAZ ZE
   WSKAZANIEM LICZBY POSIADANYCH PRZEZ TE PODMIOTY AKCJI, ICH PROCENTOWEGO UDZIAŁU
   W KAPITALE ZAKŁADOWYM, LICZBY GŁOSÓW Z NICH WYNIKAJACYCH I ICH PROCENTOWEGO
   UDZIAŁU W OGÓLNEJ LICZBIE GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Stan akcjonariuszy  posiadaj�cych co najmniej 5% głosów na WZA na dzie
 30 czerwca 2008 roku przedstawiał
si	 nast	puj�co:

Akcjonariusze
Liczba posiadanych

akcji

Udział w kapitale

zakładowym

Liczba głosów

na WZA

Udział w ogólnej liczbie głosów

na WZA

Absolute East West Master
Fund Limited

819 972 18,61% 819 972 16,16%

Waldemar Pawlak 669 270   15,19% 891 950 17,58%
Grzegorz  Pawlak 303 060  6,88% 525 720 10,36%
Franciszek Preis 300 210 6,81% 522 870 10,30%
Razem: 2 092 512 47,49% 2 760 512   54,40%

XXIX. INFORMACJE O ZNANYCH EMITENTOWI UMOWACH (W TYM RÓWNIE� ZAWARTYCH PO DNIU BILANSO-
   WYM), W WYNIKU KTÓRYCH MOG� W PRZYSZŁO�CI NAST�PI� ZMIANY W PROPORCJACH POSIADA-
   NYCH AKCJI PRZEZ DOTYCHCZASOWYCH AKCJONARIUSZY I OBLIGATARIUSZY

1. Powiadomienie Zarz�du PTS PLAST-BOX S.A. w dniu 08.09.2008 r. o nabyciu przez pana Krzysztofa Mosk	 w dniu 04.09.2008 r. w
wyniku transakcji pakietowej pozasesyjnej 100.000 akcji zwykłych Spółki. W wyniku zapisania transakcji zakupu akcji na rachunku
akcjonariusza w dniu 08.09.2008r. pan Krzysztof Moska przekroczył próg 5% ogólnej liczby głosów na WZA Spółki PTS PLAST-BOX